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Ai Sigg. componenti della
rappresentativa

e, per conoscenza:

Al Direttore Tecnico Valentina Turisini

Al Direttore Tecnico Junior Horst Geier
Al Medico Federale

All’'Ufficio Coordinamento Antidoping
CONI

Alle Societa TSN/GG.SS. di appartenenza

dei tiratori convocati

OGGETTO: Convocazione 29th Meeting of the Shooting Hopes Pilsen (CZE)

7-11 agosto 2019

Nei giorni dal 7 all’ 11 agosto 2019 avra svolgimento a Pilsen (CZE) il 29th Meeting of the Shooting
Hopes, alla quale le SS.LL. sono state designate a partecipare allegato 1.

Tutti dovranno portare con sé, il visto, il passaporto valido o documento equipollente e

I’autorizzazione alla temporanea esportazione delle armi vidimata dal Questore della provincia

da cui partono le armi stesse.

| tiratori dovranno portare le armi, le munizioni e le attrezzature personali da tiro. Si raccomanda

I'osservanza delle norme che ne regolano il trasporto.

Pernotto e cena avvicinamento andata 06/08/2019 :

Hotel Am Schlosspark a 85737 Ismaning, via Schlossstrasse 7 — Monaco (GER)

Pernotto:

Hotel Primavera — Pilsen

Pernotto avvicinamento ritorno 11/08/2019:
Hotel Elefant- Ora , Hauptplatz, 45, 39040 Ora BZ

ROMA — Viale Tiziano, 70 — Tel 06 8797 5504 / 34 — Fax 06 8797 5500
C/CP 34806000 — C.F. 96033100585 — P.IVA 02148741008 — E-mail: settore.internazionale@uits.it



Abbigliamento:

I tiratori dovranno portare al seguito la dotazione nazionale Karhu.

Il viaggio verra effettuato con jeans blu, t-shirt, felpa, giubbotto invernale; I'abbigliamento da
poligono consistera in tuta e t-shirt.

E stato nominato il sig. Horst Geier funzionario delegato per il pagamento delle spese relative alla

sguadra.

In caso di emergenze e/o informazioni logistiche relative ai voli della squadra, si comunica che &
attivo h 24 il seguente numero 06 8207 5811 (Emergency Service Center) Carlson WagonLite
Travel.

Ai tiratori verra corrisposta direttamente dalla UITS, un’indennita di trasferta giornaliera pari a
Euro 52,00 (comprensivo di un pasto) e saranno rimborsate le spese di trasferta dietro
presentazione di giustificativi. Per I'impiego di mezzi di trasporto, quali aereo, taxi ed autovettura
personale, le cui spese saranno anticipate dal diretto interessato, deve essere preliminarmente
acquisita I'autorizzazione del Segretario Generale, trasmettendo all’UITS (Settore Sportivo mail
settore.sportivo@uits.it), almeno 7 giorni prima della partenza, richiesta di autorizzazione
completa di motivazione ed eventuale scarico di responsabilita nel caso di utilizzo dell’autovettura
personale.

Qualora la richiesta non dovesse pervenire entro i termini indicati, la stessa non verra accolta.

Si ricorda inoltre ai partecipanti di essere in possesso per I'anno in corso del certificato medico
agonistico.

Cordialita.

Il Segretario Generale
Avv. Walter De.Gi i |
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29th Meeting of the Shooting Hopes

Il gruppo dei convocati sara formato da un totale di 8 persone, di cui 5 tiratori, 3 staff tecnico.

CARABINA UOMINI
ATLETA

1. Sollazzo Danilo

2. Martin Petrini Agustin
3. Bernardi Michele

4. Chatziplis Alexandros
PISTOLA UOMINI
ATLETA

Maldini Federico
Mastrovalerio Matteo
Saravalli Simone
Morassut Andrea

. Spinella Massimo
CARABINA DONNE
ATLETA

10. Gabrielli Nicole

11. Pizzi Elena

12. Paravati Paola

13. Benetti Sofia
PISTOLA DONNE

ATLETA

14. Aria Brunella

15. Giancamilli Chiara
16. Varricchio Maria

17. Veccaro Margherita
MIXED TEAM

Paravati - Sollazzo
Benetti — Martin Petrini
Varricchio — Mastrovalerio
Veccaro - Maldini

STAFF TECNICO:

18. Geier Horst
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(CZE, 7-11.08.19)

RAPPRESENTATIVA ITALIANA

SOCIETA'’
TSN Milano
TSN Cerea
TSN Lucca
TSN Verona

TSN Bologna
TSN Torino
TSN Mantova

TSN Pordenone

TSN Reggio C.

SOCIETA’
GS FF GG
TSN Lucca
TSN Roma
TSN Verona

TSN Torino
TSN Roma
GS FF OO
TSN Treviglio

SPECIALITA’

C10/CLT/CL3p
C10/CLT/CL3p
C10/CLT/CL3p
C10/CLT/CL3p

P10/PA/PSp/PL
P10/PA/PSp
P10/PSp/PL
P10/PSp/PL
P10/PSp/PA

SPECIALITA’

C10/CST/CS3p
C10/CST/CS3p
C10/CST/CS3p
C10/CST/CS3p

P10/PSp
P10/PSp
P10/PSp
P10/PSp

Allegato 1

dal al

06-12.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19

06-12.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19

dal al

06-11.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19

06-12.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19
06-12.08.19

06-11.08.19
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19. Fent Giuseppe CS Carabinieri 06-12.08.19

20. Pappalardo Enrico Marisport 06-12.08.19
21. Marta Ida Sabine CS Carabinieri 06-12.08.19
22. Bruno Francesco GS FF GG 06-12.08.19
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